ים השירים הביא בעקבותיו גם שירים סטיריים, כמו "שיר האזור" מן התכנית "ניקוי ראש", שפזמונו, "רק ירושלים 02", מעורר עד היום גלי צחוק.

כמעט בכל פסטיבלי הזמר שנערכו מאז איחוד העיר, לרבות אלו של הזמר המזרחי והחסידי ופסטיבלי הילדים ושירי התנ"ך, הושמעו והתמודדו על המקומות הראשונים מספר רב של שירי ירושלים חדשים. אחד השירים שהשתתף בפסטיבל הזמר והפזמון תשכ"ט (1969) היה השיר "על כפיו יביא" (י' טהרלב / י' רוזנבלום), שאף כי לא זכה באחד המקומות הראשונים בפסטיבל הגיע באותה השנה למקום ראשון במצעד הפזמונים השנתי ברדיו ודורג "שיר השנה".

בפסטיבלי הזמר המזרחי זכו שירים על ירושלים במקומות ראשונים, בהם "עיר כלה" (ע' מלר), "ירושלים האחרת" (י' גמזו / ע' מלר) ושירים אחרים.